চ9:াম মহানগর ২,২৭,৯২,০০০ (Fই %কাH সাতাশ লাখ িবরানJই হাজার) টাকা

২ সাতকািনয়া ৩২,৪০,০০০ (বি2শ লাখ চিMশ হাজার) টাকা

৩ Nাশখালী ৪,৪২,০৬,১০০ (চার %কাH িবয়ািMশ লাখ ছয় হাজার একশত) টাকা

৪ ফHকছিড় ১,৪৪,১৮,০০০ (এক %কাH Qয়ািMশ লাখ আঠােরা হাজার) টাকা

৫ কণ �Sলী ৯,৬০,০০০ (নয় লাখ ষাট হাজার) টাকা

৬ %বায়ালখালী ৬,৭৩,৫০০ (ছয় লাখ িতয়াTর হাজার Uাচশত) টাকা

৭ আেনায়ারা ১,৫৫,৬১,১০০ (এক %কাH পVাW লাখ একষি9 হাজার একশত) টাকা

%মাট = ১০,১৮,৫০,৭০০ (দশ %কাH আঠােরা লাখ পVাশ হাজার সাতশত) টাকা মা2

উেMY  %য,  গত  ২৬.১১.২০২৪  ি[.